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İSTANBUL, (DHA) -KÂĞITHANE Belediyesi 15 Temmuz darbe girişiminin 1'inci yılında

düzenlediği etkinlikle 15 Temmuz şehitlerini andı. Yoğun ilgi gösterilen programda

şehit ailelerinin ve gazilerin konuşmaları büyük alkış topladı.Kâğıthane Meydanı'nda

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan etkinlikte 249 şehidin isimleri tek tek okunarak dua

edildi. '15 Temmuz Destanı'adlı programa katılan yüzlerce vatandaş, duygu dolu anlar

yaşadı.Etkinlik alanına katılarak darbe gününün asla unutturulmayacağını belirten

Aynur Kara, şunları dile getirdi:'15 Temmuz bizim için dönüm noktasıydı zaten. O günü

unutmayacağız, unutturmayacağız. Kimseye ne bu ülkeyi, ne bayrağımızı ne de bir karış

toprağımızı kimseye vermeyeceğiz. Kimin düşman olduğunu, kimlerin arkamızdan

ihanet ettiğini daha iyi anladık. İçimizdeki vatan hainlerini bilememişiz. Hepimiz biriz,

diriyiz, birlikteyiz. Hiç bir zaman da bölünmeyeceğiz. Bölmek isteyenlere de fırsat

vermeyeceğiz.''BAĞIMSIZLIĞIMIZI BAŞKA ÜLKENİN ELLERİNE VERMEYECEĞİZ'15

Temmuz'un kendisi için ne anlam ifade ettiğini belirten Mustafa Karanfil, şöyle

konuştu:'15 Temmuz ülkemizin yeniden egemenliğine kavuştuğu gündür.

Eğer halkımız 15 Temmuz darbesine müsaade etseydi, ülkemiz elden giderdi. Zaten

bunların hepsi dış güçlerin birer oyunudur. Onlara göre taşlar birer birer yerine

oturuyordu ama hesap edemedikleri bir şey oldu. Onlar Türk milletinin

vatanseverliğini ve milliyetçiliğini unutmuştu. Biz Allah'ın izniyle, imanımızla

sokaklara döküldük. Uçaklara, tanklara, mermilere karşı koyduk. Bu yüzden 15

Temmuz özgürlüğü ve ülkemizin var oluşunu temsil ediyor. Bizler ülkemize

yapılabilecek her hangi bir müdahaleye izin vermeyeceğiz. Bizim ülkemiz bağımsız bir

ülkedir. Ve bağımsızlığımızı da başka bir ülkenin ellerine vermeyeceğiz.''PKK, FETÖ

SAYESİNDE DOĞUDA KATLİAMLAR YAPTI'15 Temmuz'un Türkiye Cumhuriyeti'nin

şahlanışı anlamına geldiğini kaydeden Servet Sondör, 'O gün ile hain bir örgüt deşifre

oldu ve bu ülke kurtuldu. O gün, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk defa içindeki hainlerle

yüzleştiği bir gündür. Doğu'daki FETÖ'cü askerlerin ve polislerin yanlış

yönlendirmesiyle PKK Doğu'da büyük katliamlar yaptı.
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Onlar insanları Türk ve Kürt olarak birbirine düşürdü. Şu an Doğu'daki o hainler

temizlendi ve kimin terörist kimin doğulu olduğu ortaya çıktı şeklinde konuştu.15

Temmuz Destanını yazan kahramanlar için alana geldiğini ifade eden Nurten Kılıç,

şehitleri ve gazileri yalnız bırakmayacaklarını kaydederken, etkinliğe katılan Ferhan

Bayrak, Türkiye'de dirliğin ve birliğin bozulmaması için dua etti.Kâğıthane Belediye

Başkanı Fazlı Kılıç, ülkenin birliği ve beraberliği için dua ederek Türkiye'nin her zaman

tek vücut olacağını ifade etti.

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kağıthane haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Kağıthane haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış
içinde (Görüntülü Haber) Kağıthaneli vatandaşlar 15 Temmuz şehitlerini unutmadı haberine
editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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